
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικει-
μένου μέλους Ε.ΔΙ.Π του Εθνικού και Καποδιστρι-
ακού Πανεπιστημίου Αθηνών.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης προσω-
πικού του Οικονομικού Επιμελητηρίου της Ελλά-
δας (ΟΕΕ), για το Α’ εξάμηνο 2022.

3 Υπερωριακή απασχόληση έτους 2022 προσωπι-
κού του Τοπικού Οργανισμού Εγγείων Βελτιώσε-
ων Γιαννιτσών.

4 Έγκριση αποζημίωσης για νυχτερινή εργασία 
εργάσιμων ημερών, προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου, εργαζομένων 
στο εργοστάσιο αποστείρωσης ιατροφαρμακευ-
τικών προϊόντων με ακτινοβόληση, του Ινστιτού-
του Φαρμακευτικής Έρευνας και Τεχνολογίας Α.Ε., 
στη Μαγούλα Αττικής, για το χρονικό διάστημα 
από του β’ εξαμήνου 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. πράξης 4240 (1)

   Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικει-
μένου μέλους Ε.ΔΙ.Π του Εθνικού και Καποδιστρι-
ακού Πανεπιστημίου Αθηνών. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Έ  χοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 15 του άρθρου 15 του ν. 4485/2017 (Α’ 114).
2. Το άρθρο 29 του ν. 4009/2011 (Α’ 195).
3. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 «Ρυθμί-

σεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).
4. Την υπό στοιχεία 111061/Ζ2/9-9-2021 υπουργική 

απόφαση μετάταξης της Αθανασίας Μπακοπούλου σε 
δέση Ε.ΔΙ.Π. (Γ΄ 2115). 

5. Την από 30-11-2021 απόφαση της Συνέλευσης του 
Τμήματος Γεωλογίας και Γεωπεριβάλλοντος.

6. Το υπ’ αρ. 105571/1-12-2021 έγγραφο του Τμήματος 
Γεωλογίας και Γεωπεριβάλλοντος.

7. Την υπ’ αρ. 87280/26-10-2021 αίτηση της ενδιαφε-
ρόμενης, διαπιστώνουμε ότι:

Το γνωστικό αντικείμενο της Αθανασίας Μπακοπού-
λου του Σωτηρίου, μέλους Εργαστηριακού Διδακτικού 
Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος Γεωλογίας και Γεω-
περιβάλλοντος της Σχολής Θετικών Επιστημών του Ιδρύ-
ματος καθορίζεται σε «Διδακτική και Παιδαγωγική των 
Γεωεπιστημών».

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. Φ/1/6421 (2)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης προσω-
πικού του Οικονομικού Επιμελητηρίου της Ελλά-
δας (ΟΕΕ), για το Α’ εξάμηνο 2022.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (ΟΕΕ) 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές 

ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργα-
νισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των 
Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες 
μισθολογικές διατάξεις» (Α΄ 176),

β) της υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκυκλίου 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους,

γ) του ν. 1100/1980 «Περί ιδρύσεως του Οικονομικού 
Επιστημονικού Επιμελητηρίου Ελλάδος» (Α΄ 295), όπως 
τροποποιήθηκε με τον ν. 1479/1984 (Α΄ 145),

δ) του π.δ. 546/1988 «Οργανισμός Οικονομικού Επι-
μελητηρίου της Ελλάδας» (Α΄ 257).

2. Την υπό στοιχεία Ν/50/14-12-2021 απόφαση της 
Συνεδρίασης της Κεντρικής Διοίκησης του Ο.Ε.Ε. για την 
ανάγκη αντιμετώπισης των αυξημένων, εκτάκτων και 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών που προκύπτουν από 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6561

83759

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.19 14:41:01
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83760 Τεύχος B’ 6561/31.12.2021

την διοικητική στήριξη των οργάνων του Ο.Ε.Ε. (συνεδρι-

άσεις Κεντρικής Διοίκησης, εκδηλώσεις, επιτροπές, κ.λπ.).

3. Την ύπαρξη σχετικής πίστωσης στον προϋπολογι-

σμό του Οικονομικού Επιμελητηρίου της Ελλάδας για το 

έτος 2022, ο οποίος δεν επιχορηγείται από τον κρατικό 

προϋπολογισμό, αποφασίζει:

1. Την καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-

σχόλησης με αμοιβή, πέρα από τις ώρες υποχρεωτικής 

απασχόλησης, μέχρι είκοσι (20) ώρες ανά υπάλληλο 

μηνιαίως, για το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση 

της παρούσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως έως 

και Ιούνιο 2022, για είκοσι πέντε (25) υπαλλήλους του 

Οικονομικού Επιμελητηρίου της Ελλάδας.

2. Η δαπάνη που προκύπτει από την υπερωριακή 

απασχόληση του ως άνω προσωπικού του Οικονομικού 

Επιμελητηρίου της Ελλάδας ύψους επτά χιλιάδων πεντα-

κοσίων ευρώ (7.500 €) θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 

του Οικονομικού Επιμελητηρίου της Ελλάδας.

3. Η διαπίστωση της πραγματοποίησης της υπερω-

ριακής εργασίας γίνεται με βεβαίωση της Διεύθυνσης 

Διοικητικών Υπηρεσιών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΛΙΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 23 (3)

    Υπερωριακή απασχόληση έτους 2022 προσωπι-
κού του Τοπικού Οργανισμού Εγγείων Βελτιώσε-
ων Γιαννιτσών.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΕΓΓΕΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 7 του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 

(Α΄ 176) σύμφωνα με το οποίο στο πεδίο εφαρμογής του 

νόμου υπάγονται οι υπάλληλοι των Γενικών και Τοπικών 

Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων (περ. 1ιδ).

2. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-01-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 

του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-

σης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δευτέρου βαθμού, των Νομι-

κών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ) και ιδιωτικού Δι-

καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο του κεφ. Α του 

ν. 3429/2015 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 

(Α.Δ.Α.: ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7).

3. Τις παρ. Α και Β του άρθρου 20 ’’Εργασία καθ’ υπέρ-

βαση και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρί-

ου’’ του ν. 4354/2015 στις οποίες επισημαίνεται ότι είναι 

υποχρεωτική η δημοσίευση των ανωτέρω αποφάσεων 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

4. Την εισήγηση του Προέδρου του Οργανισμού για 

την πραγματοποίηση εργασίας καθ’ υπέρβαση και προς 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου για το έτος 

2022 στον Τ.Ο.Ε.Β. Γιαννιτσών, λόγω των αυξημένων υπη-

ρεσιακών αναγκών του Οργανισμού κατά την αρδευτική 

περίοδο, όπου τα έργα λειτουργούν σε 24ωρη βάση, 

αλλά και πέρα από την περίοδο λειτουργικής αιχμής των 

έργων κατά την αρδευτική περίοδο, λόγω της αναγκαιό-

τητας της συντήρησης του αρδευτικού δικτύου.

5. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δε συνεπάγεται επι-

βάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού, καθώς οι πόροι 

των Ο.Ε.Β. προέρχονται από ανταποδοτικές εισφορές 

των ωφελούμενων (άρθρο 15 του ν.δ. 3881/1958 ’’Περί 

Έργων Εγγείων Βελτιώσεων’’).

6. Tο άρθρο 4 του Κανονισμού Άρδευσης του Οργανι-

σμού που αναφέρει ότι: «Η λειτουργία του αρδευτικού 

δικτύου προβλέπεται να είναι γενικά 18ωρη. Στις περι-

όδους όμως αιχμής των ζητήσεων η λειτουργία θα είναι 

24ωρη», ομόφωνα αποφασίζει:

Την πραγματοποίηση υπερωριακής απασχόλησης 

καθ’ υπέρβαση και προς συμπλήρωση του υποχρεωτι-

κού ωραρίου του έτους 2022, σύμφωνα με το άρθρο 20 

του ν. 4354/2015.

Ειδικότερα:

α) Για το Α’ εξάμηνο του 2022 χορηγεί:

- απογευματινή υπερωριακή εργασία καθ’ υπέρβαση 

του υποχρεωτικού ωραρίου, μέχρι 120 ώρες για ένα άτο-

μο τακτικό προσωπικό και μέχρι 1.320 ώρες για δεκαέξι 

άτομα επί σύμβαση προσωπικό,

- υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-

μες ημέρες προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωρα-

ρίου, μέχρι 2.080 ώρες για δεκαέξι άτομα επί σύμβαση 

προσωπικό.

Αφορά συνολικά δεκαέξι άτομα προσωπικό και 3.520 

ώρες συνολικά κατ’ ανώτατο όριο.

β) Για το Β’ εξάμηνο του 2022 χορηγεί:

- απογευματινή υπερωριακή εργασία καθ’ υπέρβαση 

του υποχρεωτικού ωραρίου, μέχρι 120 ώρες για ένα άτο-

μο τακτικό προσωπικό και μέχρι 1.320 ώρες για δεκαέξι 

άτομα επί σύμβαση προσωπικό,

- υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-

μες ημέρες προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωρα-

ρίου, μέχρι 2.080 ώρες για δεκαέξι άτομα επί σύμβαση 

προσωπικό.

Αφορά συνολικά δεκαέξι άτομα προσωπικό και 3.520 

ώρες συνολικά κατ’ ανώτατο όριο.

Αρμόδιο όργανο για την αναγκαιότητα πραγματοποίη-

σης υπερωριακής απασχόλησης καθίσταται ο Πρόεδρος 

Κουμαρτζούδης Νικόλαος και για την παρακολούθηση 

της υλοποίησής εντός των ορίων του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού έτους 2022 το οικονομικό τμήμα του 

Οργανισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Γιαννιτσά, 16 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΝΙΚΟΣ ΚΟΥΜΑΡΤΖΟΥΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83761Τεύχος B’ 6561/31.12.2021

Αριθμ. απόφ. 561/11.6.2021 (4)

    Έγκριση αποζημίωσης για νυχτερινή εργασία ερ-

γάσιμων ημερών, προς συμπλήρωση του υπο-

χρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου, εργαζομένων 

στο εργοστάσιο αποστείρωσης ιατροφαρμακευ-

τικών προϊόντων με ακτινοβόληση, του Ινστιτού-

του Φαρμακευτικής Έρευνας και Τεχνολογίας 

Α.Ε., στη Μαγούλα Αττικής, για το χρονικό διά-

στημα του β’ εξαμήνου 2021. 

 TO ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε. (Ι.Φ.Ε.Τ. Α.Ε.) 

 Αφού έλαβε υπόψη:

1. Τον ν. 4093/2012 (Α’ 222).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Την από 14/5/2021 εισήγηση του Διευθυντή του 

εργοστασίου της Μαγούλας.

4. Tην υπό στοιχεία 3929/Φ14.ΜΑΓ.3458 άδεια λειτουρ-

γίας (ανανέωση) μετά από αλλαγή φορέα της μονάδας 

αποστείρωσης ιατρικών προϊόντων της εταιρείας με την 

επωνυμία Ι.Φ.Ε.Τ. Α.Ε. στη θέση Πλακωτό του Δήμου Μα-

γούλας.

5. Την γνωστοποίηση όρων ατομικής Σύμβασης Ερ-
γασίας των τριών εργαζομένων της Ι.Φ.Ε.Τ. Α.Ε. στην εν 
λόγω μονάδα.

6. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Ι.Φ.Ε.Τ. 
Α.Ε. βάση του οποίου προβλέπεται η 24ωρη λειτουρ-
γία της Διεύθυνσης Ακτινοβόλησης Ιατροτεχνολογικών 
προϊόντων στο εργοστάσιο της Μαγούλας, αποφασίζει:

Την καταβολή αποζημίωσης για εργασία, προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. Β του άρθρου 20 
του ν. 4354/2015, σε τρείς (3) εργαζόμενους στο εργο-
στάσιο της Μαγούλας Αττικής, για 1.056 συνολικά ώρες 
που αφορούν σε νυχτερινή εργασία κατά τις εργάσιμες 
ημέρες, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021.

Το μικτό κόστος της ως άνω αποζημίωσης, για Β’εξά-
μηνο του 2021, ανέρχεται στα 2.800 ευρώ και η δαπάνη 
αυτή θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό της Ι.Φ.Ε.Τ. 
Α.Ε. για το έτος 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
κυβερνήσεως.

Παλλήνη, 15 Ιουνίου 2021

  Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83762 Τεύχος B’ 6561/31.12.2021

*02065613112210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


